READ THIS INSTRUCTION SHEET
CAREFULLY BEFO
AND SAVE IT FOR
General Features
The P74 is a differential pressure contro
difference of water and non corrosive re
The P74xx-97xx series are also suitable
According to EN 60730 it is a type 1 act

Příslušenství
Obrázek 8: Příslušenství
Objednací kódy příslušenství
Technické údaje
ČESKY
A Resetovací tlačítko C Montážní otvor
B Montážní otvor, Ø 5 mm D 10 - 32 UNF2B
1 Nastavovací disk 4 Ukazatel sepnutí
2 Matice diferenciálu 5 Svorky svorkovnice
3 Ukazatel vypnutí
VAROVÁNÍ: Tyto regulátory jsou určeny pro použití pouze
jako provozní zařízení. V případě, že by při jejich selhání
mohlo dojít ke zranění osob nebo poškození majetku,
je povinností osoby provádějící instalaci připojit také
zařízení nebo systémy, které dokážou zabránit selhání
regulátoru nebo na něj upozornit.
VAROVÁNÍ: NEOTÁČEJTE ZAPEČETĚNÝMI ŠROUBY!
• Regulátor musí být namontován nad připojením prvků, aby
zajistil odtok ze snímacích prvků. Regulátor musí být
namontován také tak, aby tlaková připojení vlnovců vyla
nad hladinou kapaliny v zařízení.
• Před demontáží krytu odpojte přívod napájení.
• Pečlivě dotáhněte šrouby krytu, aby byl správně uzemněn.
VAROVÁNÍ: Celé zapojení musí být v souladu s místními
předpisy a smí jej provádět pouze oprávnění pracovníci. Při
použití vícepramenného vodiče nalisujte na jeho
odizolovaný konec zakončovací dutinku.
VAROVÁNÍ: U svorek modelů P74DA-xxxx používejte pouze
šrouby, které jsou dodány se spínačem (8-32x1/4"). Delší
šrouby by mohly zasahovat do spínacího mechanismu a
poškodit spínač.
a Typ P74EA a P74FA b Typ P74DA
1-2 Spíná při zvýšení tlakového diferenciálu Spíná při zvýšení
tlakového diferenciálu1-3 Současně rozpojuje
a Typ 15 c Typ 13
b Typ 5 Zástrčky 1 Kapilára délky 90 cm
2 Matice 7/16"-20 UNF pro 1/4" hrdlo SAE
a Tlaková spojka (potrubí) c Kapilára délky 90 cm s (2) hrdlovými
maticemi
b Montážní držák
271-51L Montážní držák
CNR003N001R Tlaková spojka (6 mm)
CNR003N002R Tlaková spojka (8 mm)
SEC002N600 Kapilára délky 90 cm se dvěma hrdlovými maticemi
Typy, rozsahy diferenciálů Viz tabulku typových čísel
Médium Čpavek (u speciálních modelů),
nekorozívní chladicí médium nebo voda
Tlakové spojky Viz tabulku typových čísel
Max. povolený přetlak Viz tabulku typových čísel
Limity teploty okolí -30 / +55 °C
Materiál
- Pouzdro Pozinkovaná ocel válcovaná za studena
- Kryt Ocel válcovaná za studena, šedý
krycí lak
- Tlakový prvek Viz tabulku typových čísel
Třída ochrany IP30
Elektrické hodnoty Viz tabulku typových čísel
Přepravní hmotnost
- Samostatné balení 1,2 kg
- Obal 12 kg (10 ks)
Technické údaje jsou jmenovité a odpovídají přípustným průmyslovým normám.
V případě aplikací, kde podmínky neodpovídají těmto údajům, se prosím obraťte
na místní pobočku společnosti Johnson Controls nebo jejího zástupce. Společnost
Johnson Controls, Inc., neodpovídá za škody vzniklé nesprávným použitím jejích
výrobků nebo nevhodným zacházením s nimi.
PRZED INSTALACJĄ NALEŻY UWAŻNIE PRZECZYTAĆ TĘ
INSTRUKCJĘ I OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
ORAZ ZACHOWAĆ JĄ DO PRZYSZŁEGO UŻYTKU
Informacje ogólne
P74 to urządzenie do regulowania różnicy ciśnień zaprojektowane,
aby mierzyć różnicę ciśnienia wody i chłodziwa niekorodującego.
Seria P74xx-97xx może być również stosowana z rozwiązaniami